
OKRESNÍ SOUD V ČESKÉ LÍPĚ 
Děčínská 390, PSČ: 470 52 

Telefon: 487 072 111 
Identifikátor Datové Schránky: 9ddabq5 
E-mail: podatelna@osoud.cli.justice.cz 

IČO 024 821 
 
 
 
Spr 627/2021                                                                         V České Lípě dne 25. května 2021 
 
 

Opatření č. 5 
k Rozvrhu práce Okresního soudu v České Lípě na rok 2021 

 
 
 

 
Trestní  úsek: 

 
 

1. Upřesnění specializace DOPRAVA 
- § 143, § 147, § 148, § 150, § 151, § 272, § 273 a § 274 odst. 2 trestního zákoníku - 

trestné činy, které jsou spáchány v souvislosti s dopravou. 
 

 
2. Doplnění obecných zásad pro přidělování a zápis do trestní agendy: 

 
Napadne-li vazební věc a v některém ze soudních oddělení je nevyřízená věc téhož 
obviněného, je zapsána přednostně do tohoto soudního oddělení, ač toto soudní oddělení 
není na řadě. V případě více obviněných je rozhodujícím obviněný, který je uveden jako první 
v obžalobě a je ve vazbě.  V případě více nevyřízených věcí bude vazba zapsána do soudního 
oddělení, které má nejstarší nevyřízený spis na téhož obviněného. Při zápisu bude použita 
senátní specializace a specializace vazba.  
 

 
 
 Toto opatření nabývá účinnosti od 1.6.2021 
 
 
 

Mgr. Roman Koťátko 
     předseda okresního soudu 

 
 
 
 
 
 
 


